

## **DIRECT**

I.D.: 56232647

---

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.272,00 RON - 7.272,00 RON

---

Descriere: 1. Scutece adulti CLASIC LARGE-20x 43.50=870 lei 2. Scutece adulti CLASIC XL-28 X 46.50=1302 lei 3. Manusi nitril S-60 x 45 =2700 lei 4. Manusi latex nep M-40 X 40=1600 lei 5. Manusi latex nep L- 20 x 40=800 lei TINE LOC DE COMANDA!

---